

Sted og prosess Kystverket / Lostjenester / Troms og Finnmark Lom

Sist godkjent dato 12.05.2022 (Rotnes, Roy Arne)

Dato endret 29.03.2022 (Aasberg, Jon)

Dokumentkategori Spesifikasjon

Siste revisjonsdato

Dokumentansvarlig Rasmussen, Vibeke

1 Hensikt

Sikre lik forståelse og underbygge instruks Lokale begrensninger farled og havner og instruks Uvanlige losoppdrag slik at losing av fartøyer inn/ut fra Svalbard utføres på en sikker og god måte.

2 Detaljert beskrivelse av

Hva

Sette norm for krav og begrensninger som gjelder for losing av fartøyer, og eventuelle vilkår for å utføre losing utover fastlagte begrensninger til/fra Svalbard. Losoppdrag som avviker fra tabellen, skal betraktes som et "Uvanlig losoppdrag".

Hvem

Spesifikasjonen gjelder for losoldermann, losformann, los og losformidlere

Sted og prosess Kystverket / Lostjenester / Troms og Finnmark Lom**Dokumentkategori** Spesifikasjon**Sist godkjent dato** 12.05.2022 (Rotnes, Roy Arne)**Siste revisjonsdato****Dato endret** 29.03.2022 (Aasberg, Jon)**Dokumentansvarlig** Rasmussen, Vibeke

3 Tema og beskrivelse

	Lengdebegrensning (LOA)	Dyppgående begrensning	Sikt	MAX Vind	Manøveregenskaper	Kommentarer
Coal Pier	Maks 190 m <190m til >150m			12 m/s NE til SW	Skal minimum ha baugpropell, beckeror og pitchpropell eller tilsvarende manøvreringsegenskaper.	Sidepropell akter kan erstatte beckeror e.l. Taubåt kan erstatte krav om manøveregenskaper, min 15 tonn BP.
	<150m til >120m			12 m/s NE til SW	Skal være utstyrt med baugpropell eller tilsvarende manøvreringsegenskaper.	Taubåt kan erstatte krav om baugpropell eller manøveregenskaper.
Cruise kaia/ By kaia	>260m			12 m/s	Skal ha gode manøvreringsegenskaper.	
	<260 m til >150m				Skal minimum ha baugpropell, beckeror/high lift ror og pitchpropell eller tilsvarende manøvreringsegenskaper.	Taubåt kan erstatte krav om baugpropell og manøveregenskaper.

Endringslogg

Siste daterte endring skal alltid ligge nederst i tabellen.

Dato	Endring (kort beskrivelse)	Utført av: